
Vendredi mat du 17/11/2023
CAB GOLF DE BRIVE PLANCHETORTE - 17.11.2023

Format de compétition

Simple - Ne compte pas pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 VAN DAELE, Luc BRIVE PLANCHETORTE 15,3 12 12

2 --- BARDOT, Pierre BRIVE PLANCHETORTE 16,7 11 11

3 --- BOURCIER, Joël BRIVE PLANCHETORTE 14,5 9 9

4 --- BLONDEL, Joel BRIVE PLANCHETORTE 19,9 9 9

5 --- CEROU, Gilles BRIVE PLANCHETORTE 23,1 8 8

6 --- BIENAISE, Pierre BRIVE PLANCHETORTE 20,5 8 8

7 --- HEBERT, Françoise BRIVE PLANCHETORTE 22,9 8 8

8 --- BACH, Pierre BRIVE PLANCHETORTE 21,9 7 7

9 --- MERY, Sylvie BRIVE PLANCHETORTE 54,0 6 6

10 --- RIVET, Claude BRIVE PLANCHETORTE 25,5 6 6

11 --- BOURCIER, Bernard BRIVE PLANCHETORTE 31,3 6 6

12 --- MIREMONT, Beatrice LOLIVARIE 22,8 5 5

13 --- PICARD, Michel BRIVE PLANCHETORTE 54,0 5 5

14 --- LABRUGNAS, Jean-Pierre BRIVE PLANCHETORTE 33,9 4 4

15 --- LEBAS, Eric BRIVE PLANCHETORTE 39,9 4 4

16 --- DUBOIS, Alain BRIVE PLANCHETORTE 33,1 4 4

17 --- BRUNET, Marie Christine BRIVE PLANCHETORTE 35,6 4 4

18 --- GINER, Philippe BRIVE PLANCHETORTE 37,4 3 3

19 --- BOURJADE, Didier BRIVE PLANCHETORTE 54,0 3 3

20 --- DUBOIS, Isabelle BRIVE PLANCHETORTE 27,4 3 3

21 --- BURGAUD, Nicole BRIVE PLANCHETORTE 41,2 3 3

22 --- CIERPIK, Martine BRIVE PLANCHETORTE 36,8 2 2

23 --- DAUDE, Thierry BRIVE PLANCHETORTE 31,0 2 2

24 --- CEROU, Brigitte BRIVE PLANCHETORTE 31,1 1 1

25 --- CARLET, Jean-Michel BRIVE PLANCHETORTE 54,0 1 1

26 --- FIOT, Brigitte BRIVE PLANCHETORTE 26,7 NR NR

27 --- INDELICATO, Franck BRIVE PLANCHETORTE 11,7 NR NR
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Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 PICARD, Michel BRIVE PLANCHETORTE 54,0 28 28

2 --- MERY, Sylvie BRIVE PLANCHETORTE 54,0 24 24

3 --- BOURJADE, Didier BRIVE PLANCHETORTE 54,0 20 20

4 --- BOURCIER, Bernard BRIVE PLANCHETORTE 31,3 20 20

5 --- HEBERT, Françoise BRIVE PLANCHETORTE 22,9 19 19

6 --- BARDOT, Pierre BRIVE PLANCHETORTE 16,7 19 19

7 --- VAN DAELE, Luc BRIVE PLANCHETORTE 15,3 19 19

8 --- CEROU, Gilles BRIVE PLANCHETORTE 23,1 18 18

9 --- BIENAISE, Pierre BRIVE PLANCHETORTE 20,5 18 18

10 --- CARLET, Jean-Michel BRIVE PLANCHETORTE 54,0 18 18

11 --- BRUNET, Marie Christine BRIVE PLANCHETORTE 35,6 18 18

12 --- GINER, Philippe BRIVE PLANCHETORTE 37,4 17 17

13 --- BACH, Pierre BRIVE PLANCHETORTE 21,9 16 16

14 --- LEBAS, Eric BRIVE PLANCHETORTE 39,9 16 16

15 --- LABRUGNAS, Jean-Pierre BRIVE PLANCHETORTE 33,9 15 15

16 --- BOURCIER, Joël BRIVE PLANCHETORTE 14,5 15 15

17 --- RIVET, Claude BRIVE PLANCHETORTE 25,5 15 15

18 --- BLONDEL, Joel BRIVE PLANCHETORTE 19,9 15 15

19 --- DUBOIS, Alain BRIVE PLANCHETORTE 33,1 15 15

20 --- DUBOIS, Isabelle BRIVE PLANCHETORTE 27,4 13 13

21 --- BURGAUD, Nicole BRIVE PLANCHETORTE 41,2 13 13

22 --- MIREMONT, Beatrice LOLIVARIE 22,8 13 13

23 --- CIERPIK, Martine BRIVE PLANCHETORTE 36,8 11 11

24 --- DAUDE, Thierry BRIVE PLANCHETORTE 31,0 9 9

25 --- CEROU, Brigitte BRIVE PLANCHETORTE 31,1 8 8

26 --- FIOT, Brigitte BRIVE PLANCHETORTE 26,7 NR NR

27 --- INDELICATO, Franck BRIVE PLANCHETORTE 11,7 NR NR
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